
ZARZĄDZENIE NR M>

C E N T R A L N I ^  ;i ■?
S r S 5 i . Ei ^ UM r e k r u t a c ji rOarociek Zami: 

Nr,.
Ę,scowy we Wrocławiu

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO j W piynęlo'":;;^;.^™
z dnia .. M. maja 2023 r. Z a l  — S t r o n  ....jĄ.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 
ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. 
zm.)1), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 100 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa
dolnośląskiego w 2023 r.

pkt 16 otrzymuje brzmienie:

16 Pow iatow a Kom isja Lekarska 1.06.-27.06.2023 r. r. podstawowy 357
OŁAWA (dzień wolny 9.06) 

godz. 7— -  14—

r. starsze 83 
kobiety 0

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  up ow ażn ien ia  WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI WOJEWODA DOI
W O J S K O W E G O  C E N T R U M ^ K R U T A O I  w  K t o k

m jr m gr

r y v 1

ppik SebastiaprKOPCZAK Jarosław Oi

S Z E F  v v . S Z E F
WOJSKOWEGO C bN Tfjilliw E K R U TA C JI OŚRODKA ZAMIEJ350T®) \ł/E VVR0

w e  W i ck  -\K  i \ \  CENTRALNEGO W O J T O W E ^ E im U T O R U T A a i
WFGO i

-C-jl ♦
p p ł k  J e r z y  P i ^ r A pik d r /P io tr W A

Zmiana do wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 347.


